COMUNEL di GAGGI
PROVINCIA di MFSSINA

3

{ b
N Nt
www.comunedigaggi.it : sindaco@comune.gaggi.me.it

ORDINANZA SINDACALE
N. 21 | | DEL 08/06/2010 |

Proroga ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a seguito di
interruzione dell’erogazione di acqua potabile dalla rete idrica comunale.

IL SINDACO

VISTA la comunicazione, pervenuta via fax in data 07/06/2010 ed acquisita al n. 5452 del
protocollo generale, con la quale la Siciliacque S.p.A., gestore dell’acquedotto Alcantara dal quale
proviene l’acqua immessa nella rete 1drica di questo Comune, comunicava I’interruzione
dell’esercizio dell’acquedotto Alcantara causa guasto verificatosi nel territorio del Comune di Motta
Camastra, per 48 ore, circa;

ATTESO che, a tutt’oggi, continua a perdurare |'interruzione dell’esercizio dell’acquedotto
Alcantara e che, da notizie assunte dagli operatori impegnati nei lavori di riparazione, anche per la
giornata di domani 9 giugno si prevede il prolungarsi dell’interruzione del servizio;

RITENUTO, pertanto, opportuno prorogare la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del
Comune di Gaggl non potendosi garantire, in altro modo, "erogazione di acqua negli edifici

scolastici;

CONSIDERATA I"opportunitd e ’urgenza di provvedere al fine di eliminare ogni pericolo per la
salute e I'igiene negli edifici scolastici comunali;

VISTI gli art. 50 ¢ 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267,
ORDINA

Il protrarsi della chiusura di tutte le scuole di Gaggi anche per la giornata di domani 9 giugno 2010.

La presente ordinanza verra portata a conoscenza del Dirigente Scolastico interessato e di tutti 1
cittadini.

Dalla Residenza Municipale, 8/06/2010

( & adduni)

VIA REGINA MARGHERITA . 84/A

TELEFONQ; 0942.47160 - 630013

FAX: 0942.47703 -
COD.FISC. 87000110830 Pufi-ﬁ}}}llﬁiﬁt-%gb-;éx LCANTARA
PARTITA IVA : 01241900834




